

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia chodníkov na ul. Pod Parovcami Piešťany</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Piešťany		
Projektant			
Zhotoviteľ	CESTY NITRA, a.s.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		11. 10. 2017	
		CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 <b>HSV</b> Dodávky 39 107,19	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 74 489,98	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 <b>PSV</b> Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 <b>"M"</b> Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 <b>ZRN (r. 1-6)</b> 113 597,17	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 113 597,17
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 113 597,17 22 719,43
Dátum a podpis		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 136 316,60</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa 0,00
Dátum a podpis		27 Kľzavá doložka 0,00
Pečiatka		28 Zvýhodnenie 0,00

## Výkaz výmer

Stavba : Rekonštrukcia chodníkov na ul. Pod Parovcami

Objekt : Komunikácie, parkoviská a sp. plochy I. etapa

Objednávateľ : Mesto Piešťany

Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.

JKSO :

EČO :

Spracoval :

Dátum: 11.10.2017

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Figúra	Výkaz výmer				
<b>Práce a dodávky HSV</b>							
<b>1 Zemné práce</b>							
1	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	1 145,500	15,54	17 801,07
			152,50 "búranie asfaltovej vozovky"		152,500		
			993,00 "búranie chodníka"		993,000		
			Súčet		1 145,500		
2	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	993,000	3,62	3 594,66
			993,00 "búranie chodníka"		993,000		
3	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	152,500	6,18	942,45
			152,50 "búranie asfaltovej vozovky"		152,500		
4	221	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 40 mm	m2	260,000	8,15	2 119,00
5	221	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	339,000	2,96	1 003,44
6	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	320,700	5,11	1 638,78
			126,00 " odkopávka"		126,000		
			152,50*0,30 "búranie asfaltovej vozovky"		45,750		
			993, *0,15 "búranie chodníka"		148,950		
			Súčet		320,700		
7	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	320,700	8,78	2 815,75
			126,00 " odkopávka"		126,000		
			152,50*0,30 "búranie asfaltovej vozovky"		45,750		
			993, *0,15 "búranie chodníka"		148,950		
			Súčet		320,700		
8	001	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	640,000	0,97	620,80
			126,00 " odkopávka"		126,000		
			152,50*0,30 "búranie asfaltovej vozovky"		45,750		
			993, *0,15 "búranie chodníka"		148,950		
			Súčet		320,700		
			320,00*2		640,000		
9	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	320,000	12,55	4 016,00
10	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,200	21,32	153,50
			20,00*0,60*0,60		7,200		
11	MAT	5833312300	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 Z	m3	7,272	39,80	289,43
			7,20*1,01		7,272		
12	231	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	336,000	2,48	833,28
13	231	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	336,000	1,95	655,20
14	231	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	336,000	0,44	147,84
15	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 047,000	0,48	502,56
			931,00+16,00+8,00 "zámková dlažba"		955,000		
			92,00 "asf. konštrukcia"		92,000		
			Súčet		1 047,000		
<b>1 Zemné práce</b>							
<b>5 Komunikácie</b>							
16	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	931,000	4,12	3 835,72
			931,00 "chodníková dlažba hr. 6 cm"		931,000		
17	221	567115113	Podklad z prostého betónu tr.B 10 (zn.I) hr.100 mm	m2	1 023,000	12,23	12 511,29
			931,00 "chodníková dlažba hr. 6 cm-konštr.1"		931,000		
			92,00 "asfaltová konštr.-konštr.3"		92,000		
			Súčet		1 023,000		
18	221	577133211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.40mm	m2	92,000	17,25	1 587,00
			92,00 "asfaltová konštr.-konštr.3"		92,000		
19	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	955,000	14,18	13 541,90
			931,00 "chodníková dlažba hr. 6 cm"		931,000		
			16,00 "dlažba pre nevidiacich"		16,000		
			8,00 "dlažba pre nevidiacich"		8,000		
			Súčet		955,000		
20	MAT	5922913200	Zámková dlažba sivá 6 cm	m2	940,310	7,42	6 977,10



			931,00*1,01 "chodníková dlažba hr. 6 cm"		940,310			
21	MAT	5922911905	Dlažba pre nevidiacich - signálny pás červená 33.75x22.5x6 ) 16,00 "1,01"signálny pás"	m2	16,160	27,20	439,85	
22	MAT	5922911906	Dlažba pre nevidiacich - varovnýpás červená 20.0x20.0x6 ) 8,00*1,01 "varovný pás"	m2	8,080	27,20	219,78	
		5	Komunikácie					
		8	Rúrové vedenie					
23	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	20,000	2,46	49,20	
24	MAT	2861103400	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000 20,00/5*1,09	Kus	4,360	72,80	317,41	
25	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vstupu uličného z betónových dielcov typ UVV-50,UVB-50	ks	4,000	78,34	313,36	
26	MAT	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66 4,000 * 1,01	kus	4,040	52,20	210,89	
27	MAT	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50 4,000 * 1,01	kus	4,040	38,50	155,54	
28	MAT	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50 4,000 * 1,01	kus	4,040	37,60	151,90	
29	MAT	5922384500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 10-50 4,000 * 1,01	kus	4,040	23,40	94,54	
30	271	899204111	Osadenie liatinovej siete vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	4,000	37,28	149,12	
31	MAT	5524262000	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X600	kus	4,000	212,84	851,36	
32	221	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpusť do 200 mm zvýšením siete	ks	5,000	78,65	393,25	
33	221	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	73,72	73,72	
		8	Rúrové vedenie					
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
34	221	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého 352,00 "obrubník rovný" 30,00 "vnútorný oblúk 0,5 m" 46,00 "vonkajší oblúk 0,5 m" Súčet	m	428,000	10,36	4 434,08	
35	MAT	5921745002	Obrubník betónový cestný so skosením ABO 1-15 100x15x26 ) 352,00*1,01	Kus	355,520	5,23	1 859,37	
36	MAT	5921745001	Obrubník betónový cestný oblúkový vonk.pol.0,5 m.dl.1,0 m 30,00 *1,01"vnútorný oblúk 0,5 m" 46,00*1,01 "vonkajší oblúk 0,5 m" Súčet	Kus	76,760	20,83	1 598,91	
37	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	726,000	6,37	4 624,62	
38	MAT	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá 726,000 * 1,01	kus	733,260	2,56	1 877,15	
39	221	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na ocelevej konštrukcii	ks	4,000	45,88	183,52	
40	MAT	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam )	ks	4,000	35,45	141,80	
41	MAT	4044633101	Dopravné značky štandardné )	ks	4,000	115,80	463,20	
42	221	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2,5až 3 mm	m2	248,800	11,30	2 811,44	
43	221	939 99 1000	Osadenie odpadového koša	ks	5,000	32,41	162,05	
44	MAT	5530001000	Odpadový koš	kus	5,000	428,90	2 144,50	
45	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km 323,074"sut" 260,00*0,120 "frezovanie" Súčet	t	354,274	2,67	945,91	
46	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km 354,274*9	t	3 188,466	0,62	1 976,85	
47	221	979082223	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a sutí ) 354,274 "sut" 49,155 "vybúrané hmoty-obrubník" Súčet	t	403,429	15,00	6 051,44	
48	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	49,155	7,15	351,46	
49	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	49,155	0,98	48,17	
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
		99	Presun hmôt HSV					
50	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	897,136	5,48	4 916,31	
		99	Presun hmôt HSV HSV Celkom				113 597,17	
			Celkom bez DPH				113 597,17	